

Kurser danseglad barn og ungdom



Malin Svarva Au (16)



Oppstart i fjor: «Summer Dance» gikk av stabelen for første gang sommeren 2016.

VANVIKAN

For andre år på rad lager Anne Halonen (19) fra Vanvikan sommerkurs for danseinteressert barn og ungdom.

Halonen har selv danset siden hun var 6 år gammel, og fullfører nå skolegangen på danselinja ved Inderøy videregående skole.

– Jeg har alltid hatt glede av å utfolde meg scenisk, forteller Halonen.

– Jeg startet litt tilfeldig med barneballett i Trondheim før jeg året etter gikk over til dans i kulturskolen. Siden har jeg hatt glede av å få prøve mange ulike dansestiler i ulike settinger.

En tidlig drøm

På mange måter startet ideen om sommerkurset «Summer Dance» som en drøm Halonen hadde hatt i flere år.

– Jeg tror ikke jeg kan ha vært eldre enn 10 da jeg og ei venninne første gang drømte oss bort i planleggingen av å åpne egen sommerleir innen scenisk kunst, sier Halonen. Det var ikke før en av danselærerne hennes ga henne en liten dytt hun fikk troen på at dette var noe hun kunne gjennomføre.

– Originalideen kommer nok litt fra Camp Rock filmene til Disney. Nå er resultatet riktig nok langt unna det, men ønsket kom kanskje litt fra at jeg gjerne skulle vært med på noe slikt selv for noen år siden. Jeg har også alltid vært veldig glad i å organisere og planlegge, så det å lede

slike workshops er noe jeg virkelig trives med.

Arrangeres for andre gang

«Summer Dance» gikk av stabelen for første gang sommeren 2016, og i år gjentar Halonen suksessen.

– Fjorårets prosjekt gikk veldig bra til å være en pilot. Jeg hadde 17 påmeldte fordelt på 2 grupper som jobbet hver sin uke. Jeg fant det veldig givende å jobbe med barn og ungdom på den måten. Det gjør meg alltid så glad å se når danseglade smitter og når elevene får til og liker det de holder på med, forteller Halonen.

– Jeg ville fortsette med dette i år fordi jeg ser potensialet i utviklingen av kurset, fordi jeg lærer mye av å drive med dette og jeg tror dansegledden smitter over på elevene. Dans i samspill med andre gir unike muligheter til å kommunisere på nye måter og bli kjent. Gjennom dans bygger vi blant annet sosiale bånd, styrke, fleksibilitet, koordinasjon, evne til å uttrykke seg og reflektere. I mine øyne har dans så uendelig mange gode virkninger. Derfor vil jeg fortsette å jobbe for at flere skal bli kjent med dansen.

Lavterskeltilbud

For Halonen er det viktig at «Summer Dance» skal være et



Irrig: Selv har Anne Halonen danset siden hun var seks år gammel.

lavterskeltilbud, og at fokuset skal ligge på glede og mestringfølelse.

– Det skal koste minst mulig og være mest mulig tilgjengelig for flest mulig. Jeg synes det er viktig med gode lokale tilbud som gir elevene en følelse av at de har opplevd noe denne sommeren, forklarer Halonen. Hun legger vekt på at hun har fått god hjelp, både i form av støtte fra Indre Fosen kulturskole, kulturmidler fra kommunen og ideer og støtte fra familie og venner. Så langt er det 45 påmeldte til årets kurs, og håpet er på å få fullt hus på alle kursene.

– Drømmen min for «Summer Dance» er at alle som deltar skal bli pushet til å bli så gode som de kan bli på den tida vi er gitt. Alle skal møte utfordringer og føle mestring.

Jenny Westrum-Rein
filter@t.no / Tlf. 07412

1 Hva vil du bli når du blir stor?

Jeg har alltid ønsket å bli ambulansearbeider, så yrke jeg finner interessant og spennende.

2 Hva er ditt favorittfag?

Matematikk er uterlingsfaget. Jeg er flink og får dermed en god følelse som gir meg jobber videre.

3 Hva er din guillemot?

Jeg er ekstremt motig, men det er kanskje så unaturlig i dagens med denne generasjonen.

4 Hva er ditt favorittband/artist?

Favorittartisten er Beyoncé, fordi hun slett er ei rå dame musikk og en flott sanger.

5 Hvilken suppe ville du ha?

Tankelesing, for da kan jeg sette folks egentlige omgivelser.

6 Hvis du kunne innføre en ny lov, ville den vært?

Jeg skulle ønske de gatorisk med førstel en del av pensum fra tidligere i grunnskolen i videregående, nettopp det er viktig å ha en kunnskap om noe som

7 Hva er du redd for?

Edderkopper, så andre krypdyr og insekter er alle skikkelige ekkle

8 Hvilken filmserie ville du se?

NCIS. Jeg elsker å se det, det hadde vært veldig spennende.

9 Hvordan ser du på lørdag?

I sofaen foran TV potetgulskålen. Veldig godt av å restituere lang uke med skoleaktiviteter.

10 Hva ønsker du å lese mer om?

Filter? Noe om førstehjelp, tuelt psykisk helse tema vi uten tvil lærer mer kunnskap om.

Runa Ra

isk
e

har
store

et
ie
m et
ukten
eg
ukten
nå.
ng

n den
et i
et

n:
er
eg på
o-
felt
det
tuelle

tema
i med
sl.
yr og

ivir-
k til
?

r det
les
bilder
one-
dka-
se seg
ier
st

også
i de
med
ritet.

når
der

n er
ne
å
ita-
verdig
en
«åh
t
ned
ige
et,
ler

nemo